
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 .02.2015_____№ 4

307565, Курская область

Хомутовский р-н,с.Сковороднево

Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Сковородневский 
сельсовет» Хомутовского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района 
Курской области от «19» февраля 2015  года № 3 «Об  утверждении Порядка формирования, ведения и 
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями муниципального образования «Сковородневский сельсовет» 
Хомутовского района Курской области» Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Сковородневский 
сельсовет» Хомутовского района Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области.

Глава  Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Курской области  В.Н.Барышников


